
Presente

Presente
SINDACO

GIANMARIO ARCOLIN CONSIGLIERE Presente

Presente

DAVIDE BRUNELLI

FRANCESCA COMOGLIO CONSIGLIERE Presente

CONSIGLIERE Presente

ELEONORA MODOLIN CONSIGLIERE Presente

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. CC / 22 / 11-06-2019

OGGETTO:PRESENTAZIONE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE
AZIONI ED AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO (ART.46 DEL D.
LGS.N.267/2000)

L’anno  duemiladiciannove  il giorno  undici del mese di giugno  alle ore 21:00 nella sala delle
riunioni.
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti normative vennero per oggi convocati i componenti di
questo Consiglio  Comunale, in seduta Ordinaria di Prima convocazione
Fatto l’appello risultano:

STEFANO TONETTI

STEFANO CONTI CONSIGLIERE Presente

PAOLO MARCHESE CONSIGLIERE

DOMENICO FALANGA CONSIGLIERE Presente

Presente

OTTAVIANA AMELOTTI

CARMEN BORTOLAS CONSIGLIERE Presente

VICE-SINDACO

Con l’intervento e l’opera del Signor DOTT. LUCIO GAZZOTTI SEGRETARIO COMUNALE
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor  STEFANO TONETTI nella sua qualità di
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

* * *

Relazione di pubblicazione
Il presente verbale sarà pubblicato all’albo pretorio dal  14-06-2019                 per 15 giorni
consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Divenuta esecutiva per decorrenza termini.
F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. LUCIO GAZZOTTI

ROBERTO GIANUZZI CONSIGLIERE

COMUNE DI CANDIA LOMELLINA



IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto che in data 26 maggio 2019 si sono svolte le Elezioni Amministrative per l’elezione del
Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto l’art. 46 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 che prevede la presentazione al Consiglio Comunale
delle linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzarsi nel corso del mandato;

Sentita l’illustrazione di detto documento da parte del Consigliere Comoglio;

Sentiti i seguenti interventi:
Il Consigliere Conti chiede chiarimenti in merito al dogs park che ritiene non a norma
Il Sindaco replica che per ora è da ritenersi solo un’area cani
Il Consigliere Conti chiede altresì notizie sulla manutenzione dei beni culturali e in
particolare sulla cappella di Sant’Anna
Il Sindaco risponde che è stata contattata la proprietaria del bene che ha dichiarato di aver
provveduto alle riparazioni

Dopo ulteriori discussioni in merito alle tradizioni folkloristiche del paese;

Visto il prescritto parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000 n 267;

Con voti favorevoli 10 su n.11 presenti e 10 votanti – astenuto n.1 (Bortolas);

D E L I B E R A

Di approvare le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel1.
corso del mandato, come richiamato in narrativa, e che vengano allegate alla presente per
farne parte integrante e sostanziale;

Successivamente, con voti favorevoli 10 su n.11 presenti e 10 votanti – astenuto n.1 (Bortolas), la
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4
del D. Lgs. 267/2000, stante l’urgenza.



Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica.

Il Responsabile del Servizio
F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Il presente verbale previa lettura viene approvato e sottoscritto.

Il Presidente
F.to  STEFANO TONETTI

Il Segretario Comunale
F.to DOTT. LUCIO GAZZOTTI

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale
GAZZOTTI LUCIO


